ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 4 . О 2 . 2 О I 7 № 423-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов­

ской области:

1. Акционерное общество «Каменск-Уральский литейный завод» за боль­

шой вклад в социально-экономическое развитие Свердловской области.

2. Акционерное общество «Тавдинский хлебозавод» за большой вклад в

развитие пищевой промышленности в Свердловской области.

3. Акционерное общество «Управление тепловыми сетями» (город Верх­

няя Пышма) за большой вклад в социально-экономическое развитие го­

родского округа Верхняя Пышма.

4. Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердлов­

ской области «Серовский детский дом-школа» за большой вклад в вос­

питание и обучение подрастающего поколения.

5. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств» (Тавдинский городской округ) за большой

вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения.

6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Городская станция юных туристов» (город Нижний Тагил) за большой

вклад в развитие детского туризма и краеведения в Свердловской об­

ласти.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Горэнерго» (город Тавда)

за большой вклад в социально-экономическое развитие Тавдинского

городского округа.